
Carrera 30 N. 25 - 90 
Código Postal 111311 
Pisos 1,5,8 y 13 
PBX 335 8000 
www. sd p. g ov. co 
Info.: Linea 195 SC-CER259292 CO-SC-CER259292 GP-CER259293 

ISO 90e1 

CEIZO 

    

 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

   

 

SECRETARIA DE PLANEACIÓN 

   

0 0 0 4 
RESOLUCION No. 

 

0 4 EME, 2716 

     

"Por la cual se efectúa un nombramiento" 

 

EL SECRETARIO DISTRITAL DE PLANEACIÓN 

En ejercicio de las facultades consagradas en el numeral 1° del artículo 1° del Decreto 
Distrital 101 de 2004, en el literal n) del artículo 4° del Decreto 16 del 10 de enero de 2013 

y en el artículo 23 de la Ley 909 de 2004 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- NOMBRAR con carácter ordinario, a CIRO GONZÁLEZ 
RAMÍREZ identificado con la cédula de ciudadanía número 79.724.468, en el cargo de 
Subsecretario de Despacho 045 Grado 08 de la Subsecretaría de Gestión Corporativa, con 
una asignación básica mensual de $5.873.764 y gastos de representación de $2.349.506. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La presente rige a partir de su comunicación y surte efectos 
fiscales a partir de su posesión. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLAS 
Dada en Bogotá, D. C., a los 	í  4 ENE. 2116 

Revisó: Ana Nydia Castro Rivera — Dire ora de Gestión Humana 
Proyectó: Claudia del Pilar Romero Pa 	Profesional Especializado 

BOGOTÁ 
HU7RNR 


	Page 1

